
Yrittäjän ammattitutkintokoulutuksella 
käytännön työkaluja ja lisää kilpailukykyä 
Yrittäjäakatemia/Yrittäjän ammattitutkintokoulutus 
satakuntalaisille yrittäjille alkoi 14.11.2006 
Huittisissa Huittisten ammatti- ja yrittäjäopistolla. 
Koulutuksen keskeisenä sisältönä on oman 
liiketoiminnan kehittäminen ja suunnitelmien 
soveltaminen käytäntöön. 

Koulutuksen järjestävät yhdessä Satakunnan 
oppisopimuskeskus, Porin Seudun Yrityspalvelu 
ENTER, Huittisten ammatti- ja yrittäjäopisto ja 
Rastor Oy. Rastor vastaa koulutuksen hallinnoinnista 
ja etäopetuksesta, Huittisten ammatti- ja 
yrittäjäopisto lähiopetuksesta ja Yrityspalvelu ENTER 
mentoroinnista. 
Koulutus toteutetaan oppisopimuskoulutuksena, 
jolloin koulutus on yrittäjälle maksutonta. 
Oppisopimukset solmitaan Satakunnan 
oppisopimuskeskuksen kanssa.

Pääpaino etäopiskelussa

Koulutus kestää noin puolitoista vuotta ja on 
etäopiskelupainotteista. Etäopiskelu tapahtuu 
Rastorin Optima  -verkko-oppimisympäristössä.
Lähipäiviä on kaikkiaan 10. Lähipäivät pidetään noin 
kuuden viikon välein (ei kesäkuukausina) yleensä 
arkisin kello 8.30–16.00 Huittisten ammatti- ja 
yrittäjäopistossa. 
Koulutuksen kestäessä on myös tutkintoon ja 
opintojen ohjaukseen liittyviä yksilöllisiä tapaamisia 
mentorin kanssa noin 1-3 päivän verran, aina 
tunti pari kerrallaan.  Mentoroinnista vastaavat 
Yrityspalvelu Enterin yritysneuvojat. 

Liiketoimintasuunnitelman 
kehittäminen keskeistä

Koulutuksen keskeisenä sisältönä on 
liiketoimintasuunnitelman toteuttaminen ja edelleen 
kehittäminen. Yrittäjä tekee koulutuksen aikana 
yrityksensä kannalta tärkeää kehittämistyötä ja tulee 
siinä samalla suorittaneeksi ammattitutkinnon. 

Lähipäivien ja niihin liittyvien etäopiskelujaksojen 
keskeisiä aiheita ovat myös mm. toimiminen yrittäjänä, 
henkinen hyvinvointi ja jaksaminen, ajankäytön 
hallinta ja vuorovaikutustaidot, yritysverkostot ja 
yhteistyö, markkinointi- ja myyntiosaaminen, yrittäjän 
juridiikka, yrittäjän taloushallinto ja verotusasiat, 
kirjanpidon perusteet, talouden seuranta sekä 
toiminnan suunnittelu ja budjetointi.

Vertaistuki ja verkostoituminen tärkeää

-	 Koulutus auttaa selvittämään, ovatko nämä 
yrittämiseen liittyvät asiat oikeasti hanskassa. 
-	 Parasta antia minulle olivat lähiopetuspäivät, 
ryhmässä käsitellyt käytännön esimerkit ja niiden 
pohjalta käyty keskustelu.
-	 Sain käytännön työkaluja muun muassa 
markkinointiin.
-	 Tavoitteena oli saada käytännön tietoa 
oman yrityksen kehittämiseen, pohdin esimerkiksi 
etätehtävät aina oman yritystoimintani kannalta. 
-	 Lähipäivistä tykkäsin ihan älyttömästi. Ne 
ovat sopiva henkireikä kaiken muun keskellä. 
-	 Oli mukava tavata muita opiskelijoita, mutta 
tärkeintä oli tietysti päiviltä saatu uusi tieto.
Muun muassa näin kommentoivat koulutuksen antia 
ne yrittäjät, jotka ovat osallistuneet näihin, eri puolilla 
Suomea jo vuodesta 2001 toteutettuihin Yrittäjän 
ammattitutkintokoulutuksiin. Verkostoituminen, 
vertaistuki ja keskustelut samojen ongelmien 
kanssa painivien yrittäjien kanssa ovat merkittävä 
osa koulutuksen antia 
Koulutuksia järjestävät yhdessä Rastor, alueelliset 
Uusyrityskeskukset, alueelliset oppilaitokset ja 
alueiden oppisopimustahot.
 
Tekstit: Kaisa Luoto


